寒河江市教育委員会告示第４号

寒河江市教育委員会を次のとおり招集する。

 令和７年３月１０日

                  寒河江市教育委員会

                  教育長  佐藤  志津男

記

１  日   時   令和７年３月２４日（月）午前１０時００分

２  場   所   寒河江市立図書館会議室

３  付議事件

（１）令和７年度教育行政の一般方針について

（２）公民館長の任命について

（３）寒河江市教育相談室設置条例施行規則の一部改正について

（４）寒河江市公民館に関する条例施行規則の一部改正について

（５）寒河江市郷土館西村山郡役所の使用料の無料化に伴う関係

   規則の整理について

（６）寒河江市勤労青少年ホーム設置及び管理に関する条例施行

   規則の一部改正について

（７）寒河江市立学校処務規程の一部改正について

（８）令和７年度寒河江市教育委員会所属職員の人事異動について